Красноярский край
Назаровский район

САХАПТИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

18 мая 2018года          с. Сахапта                            № 29-85

	О внесении изменений в Решение от 29.12.2015 № 6-31 «Об утверждении Положения о порядке присвоения адресов объектам недвижимости»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 149-ФЗ «Об  информации, информационных технологиях и о защите информации», Федеральным законом от 01.12.2014 № 419-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательный акты Российской Федерации по вопросам социальной защиты инвалидов в связи с ратификации Конвенции о правах инвалидов», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Устава муниципального образования Сахаптинский сельсовет Назаровского района Красноярского края, Сахаптинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1.               Внести в Решение от 29.12.2015 № 6-31«Об утверждении Положения о порядке присвоения адресов объектам недвижимости»,   следующие изменения:

1.1.           Раздел 1. «Общие положения» Решения дополнить пунктами: следующего содержания:

«1.6. Администрация в пределах своих полномочий предоставляет по выбору граждан (физических лиц) и организаций информацию в форме электронных документов, подписанных усиленной квалифицированной электронной подписью, и (или) документов на бумажном носителе, за исключением случаев, если иной порядок предоставления такой информации установлен федеральными законами или иными нормативными правовыми актами Российской Федерации, регулирующими правоотношения в сфере присвоения (изменения, аннулирования) адресов объектам адресации.»;

Граждане (физические лица) и организации имеют право по своему выбору предоставлять в Администрацию информацию, необходимую для предоставления  услуги, в электронном виде и подписанную электронной подписью.»;

«1.7. Предоставление услуги осуществляется в специально выделенных для этих целей помещениях Администрации или в МФЦ.»;

1.2.           Пункт 4.7.1 Решения дополнить абзацем 2  в следующей редакции:

«4.7.1. Срок предоставления  услуги не должен превышать 12 рабочих дней со дня подачи заявления о предоставлении  услуги»;

2.               Опубликовать настоящее постановление в газете «Советское Причулымье», разместить на официальном сайте.

Председатель                                                   Глава Сахаптинского сельсовета

сельского  Совета депутатов

С.В. Касагова                                                                                      Г.В. Липнягов